BANCO DEL AUSTRO S.A.
Comprobante de transacción

Transferencias Inter Bancarias

Estado: Transacción realizada correctamente

Nro. Autorización:

Fecha: 05/10/2021

Hora: 14:42:27

Valor transferido: USD 280.89

Comisión: USD 0.40

Valor Total: USD 281.29

Valor en letras:
DOSCIENTOS OCHENTA Y UNO DÓLARES

CON 29/100

Identificación: 1400267694

Nombres: CORNELIA CHUMPI

Tipo de cuenta: Cuenta de Ahorros

Número Cuenta: 0017248340

Identificación: 1791362845001

Nombres: Universidad de las Americas

Tipo de cuenta: Cuenta Corriente

Número Cuenta: